18町都交第 25号

2018年 5月 31日

町田市地域
′ム
｀
其交通会議 委員各位

町田市地頭
′ム
｀
其交通会議事務局

町田市者[市づくり部交通事業推進課長 岩岡 哲男

第7回 町田市地域ノム`其交通会議 (書面決議)の結果について (通知)

日頃から、町田市の交通行政にご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。

この度は、第7回町田市地域公共交通会議 (書面決議)の実施にご協力いただきまして、ありが

とうございました。さて、善面決議により実施した第7回町田市地頭公共交通会議の結果につきま

してて下記のとおり決定されましたので通知いたします。

言己

1 書面決議承認案件 第 1号議事 平成30年度生活交通改善事業計画

(バリアフリー化設備等整備事業)

2 議決結果 承認

3 議決日 2018年 5月 22日 (火 )

【参考】委員定数17名のうち返信 (出席)数 16名   ※承認 15侶、不承認 1名

定足数  委員の過半数が出席しなければ、会議を開くことができなしヽ (町田市地域公共交通会議

設置要綱第6の 3)

議決要件 原則として委員の全員の合意によるものとする。ただし、これによることが困難である

ときは、出席委員の3分の2以上の合意をもって、同条の合意とする。(町田市地域公

共交通会議設置要綱第6の 4)

上記の規定に基づき、承認とする。

<事務局>都市づくり部交通事業推進課調整係

担 当 :石阪、大ス保

昭 5舌 :042-724-4260

FAX:050-3161-6322